1

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

«Средняя общеобразовательная школа №1 ст.Ассиновская»

Протокола №1

Заседания школьного спортивного клуба «АССА»
Присутствовало: 18 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в ОУ

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

По первому вопросу слушали предложение А.А. Куроева о создании спортивного клуба в

ОУ

Постановили:

Создать спортивный клуб в ОУ  на общественных началах без образования юридического

лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По второму вопросу слушали А.А. Гудиева о выборах членов Совета спортивного клуба в

количестве 2 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба ОУ в составе:

Куроева А.А., Джамалдинову С.С.

По третьему вопросу слушали предложение Терхоеву З.М. о названии спортивного клуба

ОУ

Постановили:

Назвать спортивный клуб ОУ «АССА».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По четвертому вопросу слушали предложение Мисирханову Р.М. об утверждении

Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба ОУ

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания                                     Секретарь собрания

		2023-01-20T10:14:32+0300
	Гудиев Адам Абзоевич